

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WYJAŚNIENIA DOKUMENTACJI W
POSTĘPOWANIU**

Poznań, 23.03.2020r.

Sygnatura postępowania: 1700/HW00/ZC/EX/2020/0000020616

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2020/389

Dotyczy postępowania pn.:

**„Dostawa samochodów ciężarowych z homologacją N1 o DMC do 3,5t dla spółki
ENEA Pomiary sp. z o.o.”**

1. Zamawiający działając na podstawie pkt. 2.1. Warunków Zamówienia (WZ) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 2810 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 2810 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 4363 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 4363

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości 1751 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o szerokości 1751 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 1809 mm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości 1809 mm.

Pytanie 5:

Czy, Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem dwucylindrowym benzynowym o poj. 875 ccm, ale zasilany gazem ziemnym CNG oraz benzyną.
CNG jest zbudowany na podwoziu wersji 4x4, jednakże ma napęd na przód, a miejsce na wał napędowy zajmuje 12 kg zbiornik CNG.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mniejszej pojemności skokowej niż 990 cm³ oraz pojazdów zasilanych paliwem CNG/LPG.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Zatwierdzam
Michał Baczkowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej